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  Lahden seudun joukkoliikenteeseen on laadittu run ko lin jas to suun ni-
tel ma, jonka tavoitteena on parantaa joukkoliikenteen hou kut te le-
vuut ta ja kilpailukykyä
 nopeuttamalla matka-aikoja,
 selkeyttämällä linjastoa,
 parantamalla Lahden keskustan reuna-alueiden saa vu tet ta-

vuut ta ja
 parantamalla palvelutasoa alueilla, joilla on paljon po ten ti aa li-

sia jouk ko lii ken teen käyttäjiä.

 Lisäksi tavoitteena on kasvattaa joukkoliikenteen kulkutapaosuutta ja
parantaa kustannustehokkuutta. Suunnittelun lähtökohtina on käy tet-
ty tietoja nykytilanteesta ja alueen ominaispiirteistä, kuntien ja seu-
dun strategisia tavoitteita, Päijät-Hämeen jouk ko lii ken ne suun ni tel-
mas sa 2011 määriteltyä palvelutasoa ja keväällä 2018 toteutettua
jouk ko lii ken teen asiakaskyselyä.

 Runkolinjastosuunnitelma on laadittu pääasiassa seudullisen jouk ko-
lii ken ne vi ran omai sen omana työnä ja siihen on osallistunut myös
Lah den seudun joukkoliikennelautakunta sekä kuntien edustajia.

 Tavoitteiden ja lähtökohtien pohjalta on laadittu run ko lin jas to suun ni-
tel ma (liitteenä) vuosien 2018 ja 2019 aikana. Run ko lin jas to suun ni-
tel man luonnos julkaistiin kommentoitavaksi 15.2.2019 ja sitä sai
kom men toi da 19.3.2019 saakka. Kommenttien perusteella tehtiin
vie lä muutoksia linjastoon.

 Runkolinjastosuunnitelmaan sisältyy linjastosuunnitelma run ko lin jois-
ta, täydentävistä linjoista ja seudullisista linjoista Heinolaan ja Ori-
mat ti laan. Linjoista on suunniteltu reitit, vuorovälit sekä alustavat lii-
ken nöin ti ajat. Lisäksi runkolinjastosuunnitelmaa täydennetään vuo-
den 2019 aikana käyttövoimaselvityksellä ja suunnitelmilla py säk kien
sijoittelusta sekä täydentävistä palveluista, kuten lii tyn tä py sä köin ti ja
kutsujoukkoliikenne.

 Kunnilta ja sidosryhmiltä pyydetään lausuntoa run ko lin jas to suun ni tel-
mas ta. Kuntia pyydetään lausunnossaan ottamaan kantaa eri tyi ses ti
reitteihin, vuorotarjontaan ja kustannuksiin kunnan alueella. Lau sun-



to pyydetään toimittamaan Lahden seudun jouk ko lii ken ne lau ta kun-
nal le osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi 3.6.2019 mennessä. Mi kä li
kunta tai sidosryhmä on antanut näkemyksensä jo luon nos vai hees sa
helmi-maaliskuussa 2019, otetaan se huomioon run ko lin jas to suun ni-
tel mas ta päätettäessä Lahden seudun jouk ko lii ken ne lau ta kun nan
kokouksessa 13.6.2019. Heinolan kaupunki on saanut pyyn nös tä
lisäaikaa siten, että lausunto annetaan teknisen lau ta kun nan
kokouksessa 18.6.2019.

  Lausuttava aineisto on lautakunnan extranetissä.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää antaa lausuntonaan joukkoliikenteen
run ko lin jas to suun ni tel mas ta seuraavaa:

 Esitetty reittilinjasto vastaa vuoden 2011 palvelutasoa ja nykyistä
reit tien käyttöä. Vuorotarjonta pysyy määrällisesti nykyisellään, pai-
not tuen kuitenkin aiempaa enemmän nopeisiin vuoroihin. Muutos ei
ko ko nai suu te na alenna palvelutasoa Heinolassa.

 Reittilinjaston muutokset tuovat jonkin verran säästöä  kaupungin ta-
lou teen tulevina vuo si na. Kuitenkin myöhäisimpien vuorojen tar jon-
taa tu li si vielä tarkastella erikseen kustannussäästöjen nä kö kul mas-
ta.

 Lahden seudulla selvityksen alla oleva duoraitiotieliikenne on mie len-
kiin toi nen vaihtoehto Heinola-Lahti-Orimattila -välin jouk ko lii ken tee-
seen. Duoraitiotien selvittämistä kannattaa edelleen jatkaa var sin kin
työssäkäyntiliikenteen tarjonnan monipuolistamiseksi, ottaen kui ten-
kin huomioon myös joukkoliikenteen kokonaiskustannukset.

 Vaaditaan tarkempaa seurantaa reittien käytöstä ja kan nat ta vuu des-
ta sekä nopeaa reagointia palvelutarpeen muu tok seen.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   Lahden seudun joukkoliikennelautakunta,
  kirjaamo@lahti.fi


